
UCHWAŁA NR XII/11/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości od Parafii Rzymsko-Katolickiej w Wielkich 
Oczach

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.)  w związku z § 2 pkt 1-3 Uchwały Nr XIX/33/2012 Rady Gminy 
Wielkie Oczy z dnia 9 października 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących zasób nieruchomości Gminy Wielkie Oczy oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, 
Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Niepokalanego 
Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Wielkich Oczach,  nieruchomości o numerze ewidencyjnym 
482/1 o pow. 0,0510 ha KW PR1L/00045194/9 położonej w miejscowości Wielkie Oczy gm. Wielkie 
Oczy celem realizacji zadania: budowa parkingu przy cmentarzu grzebalnym w Wielkich Oczach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: AEB21FF0-F74F-43E5-B60B-3F9BF4D24AC4. Podpisany Strona 1




